บริษัทผู้ให้บริการการสื่อสารยักษ์ใหญ่ของประเทศญี่ปุ่น ที่เมืองโยโกฮามะ ประเทศญี่ปุ่น เพื่อศึกษาเรียนรู้การเตรียมความพร้อมในการให้บริการโครงข่าย 5G โดยเฉพาะอย่างยิ่งในมหกรรมกีฬาโอลิมปิกที่กรุงโตเกียว ประเทศญี่ปุ่น ในปี 2020 (พ.ศ. 2563) โดยในครั้งนี้เจ้าหน้าที่บริษัท โดโดโม ได้นำคณะเยี่ยมชมส่วนจัดแสดงเทคโนโลยีที่บริษัท โดโดโมที่มีบริการนำออกใช้ และอยู่ระหว่างการพัฒนาร่วมกับระบบโครงข่าย 5G ไม่ว่าจะเป็นอุปกรณ์ 5G โอบาย โฟน สมาร์ทโฟนที่ผสานเข้ากับเทคโนโลยีเซ็นเซอร์วิเคราะห์แก๊สจากผิวหนังที่สามารถวัดระดับน้ำตาลในเลือด คอเลสเตอรอล ความเหนื่อยล้า และให้คำแนะนำทางการแพทย์ รวมไปถึงอาหารและการออกกำลังกายได้นอกจาก